



评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202401202001002

招标人			云南天安化工有限公司			评标公示发布时间		2024年12月19日	
招标代理机构			云南招标股份有限公司			开标时间		2024年12月13日9:00	
工程名称			安宁市易门铁矿矿山生态修复无害化磷石膏输送及配套生产线建设项目 (三标段)施工总承包			开标地点		安宁市公共资源交易中心	
招标方式			公开招标			评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标报价	工期	质量	项目负责人证书及编号及业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格能力条件		得分
第一中标候选人	山东省显通安装有限公司	下浮 19.8%	总工期 360 日历天，具体开工时间以监理人下发的开工通知为准。	(1) 施工：达到国家、行业的质量检验评定合格标准。工程质量一次性验收合格。(2) 材料及设备：符合现行的国家及相关行业工程质量规范，一次性验收合格。(3) 性能考核合格，安全、进度、环保、劳动保护、职业卫生、消防、节水、节能等验收达标。	王海峰：具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册号：鲁1372005200805072）。	无	(1) 具备有效的企业营业执照。 (2) 资质：具备石油化工工程施工总承包一级资质和企业安全生产许可证。 (3) 信誉：提供了信誉承诺书及相关查询截图证明材料。 (4) 项目负责人：王海峰：具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册号：鲁1372005200805072）。		85.01
第二中标候选人	中国建筑第七工程局有限公司	下浮 15.3%	总工期 360 日历天，具体开工时间以监理人下发的开工通知为准。	(1) 施工：达到国家、行业的质量检验评定合格标准。工程质量一次性验收合格。(2) 材料及设备：符合现行的国家及相关行业工程质量规范，一次性验收合格。(3) 性能考核合格，安全、进度、环保、劳动保护、职业卫生、消防、节水、节能等验收达标。	黄剑：具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册号：豫1502018201901322）。	无	(1) 具备有效的企业营业执照。 (2) 资质：具备石油化工工程施工总承包二级资质和企业安全生产许可证。 (3) 信誉：提供了信誉承诺书及相关查询截图证明材料。 (4) 项目负责人：黄剑：具备中华人民共和国一级建造师注册证书（证书注册号：豫1502018201901322）。		76.46

第三中标候选人	上海能源建设集团 有限公司	下浮 10.2%	总工期 360 日历天， 具体开工时间以监 理人下发的开工通 知为准	(1) 施工：达到国家、行业的质量检 验评定合格标准。工程质量一次性验 收合格。(2) 材料及设备：符合现行 的国家及相关行业工程质量规范，一 次性验收合格。(3) 性能考核合格， 安全、进度、环保、劳动保护、职业 卫生、消防、节水、节能等验收达标。	沈泓臻：具备中 华人民共和国一级 建造师注册证书（ 证书注册号：沪 1312017201708741 ）。	无	(1) 具备有效的企业营业执照。 (2) 资质：具备石油化工工程施工总承 包一级资质和企业安全生产许可证。 (3) 信誉：提供了信誉承诺书及相关查 询截图证明材料。 (4) 项目负责人：沈泓臻：具备中华人 民共和国一级建造师注册证书（证书注 册号：沪 1312017201708741）。	75.13
被否决投标人情况：中国化学工程第九建设有限公司递交的投标文件中，企业类似业绩汇总表未按招标文件要求电子签章，该单位形式响应性评审不通过。重庆工业设备安装集团有限公司递交的投标文件中，拟派的项目经理的一级建造师电子证书不符合国家相关规定要求，该单位资格评审不通过。								
备 注		1、招标文件资格条件未要求企业业绩。 2、招标文件资格条件未要求项目负责人业绩。 3、招标文件资格条件未要求技术负责人及技术负责人业绩。						
招标人审核意见		同意发布。  <div>审核人：王强</div>						
此评标公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。								



## 情况说明

由云南天安化工有限公司组织实施建设，云南招标股份有限公司代理的“安宁市易门箐铁矿矿山生态修复无害化磷石膏输送及配套生产线建设项目（二标段、三标段）施工总承包（项目编号：GC530100202401202001001、GC530100202401202001002）”项目（以下简称本项目）于2024年12月13日进行了开标，并于2024年12月14日完成了评标工作。评标工作结束后，招标人在中标候选人公示前认真审查了评标委员会提交的书面评标报告，因本次二标段和三标段项目评标结束后恰逢周末假日，未能及时在收到评标报告后三日内发布中标候选人公示。

故本项目（二标段、三标段）的中标候选人公示发布时限延迟。  
特此说明。

招标人（盖章）：云南天安化工有限公司

